
CAMELLO CZ s.r.o.
Chotěvice 326
543 76 Chotěvice

IČ: 062 15 777
DIČ: CZ06215777
zastoupena paní Martinou Mikácsi, Dis. na straně jedné

a

MěDDM Sluníčko Aš
Stefánikova 2515
352 01 Aš

IČ: 477 22 363
DIČ:
zastoupena paní ředitelkou Evou Holečkovou na straně druhé

uzavírají smlouvu o ozdravném pobytu dětí
v rekreačním zařízení Svatá Kateřina

v termínu : neděle 29.7.201 8 (večeře) - sobota 1 1 .8.201 8 (oběd + balíček na cestu)
ubytování cca 68 dětí + 7 dospělých

cena : ubytování 120, -Kč vč.DPH /osoba/den - ubytování v chatkách
strava 180, -Kč vč. DPH / osoba/den - strava 5x denně, pitný režim po celý den

Úhrada pobytu :
1. Zálohová faktura 80. 000, -Kč se splatností do 10.5.2018
2. Zálohová faktura 100. 000, -Kč se splatností do 30.7.2018
3. Doplatek dle skutečnosti na základě faktury se splatností 7 dní po nástupu

pobytu.

Storno podmínky :
1 . V případě zrušení pobytu více jak 30 dní před nástupem bude účtováno

penále 25% z celkové částky za pobyt
2. V případě zrušení pobytu méně než 30 dní před nástupem bude účtováno

penále 50% z celkové částky za pobyt.
3. V případě karantény, epidemie, živelné pohromy se penále neúčtuje.

V Chotěvicích dne 2.5.2018

CAMELLO CZ s.r.o Dům dětí a mládeže

CAMELLO CZ s.r.o.
Chotěvice 326
543 76 Chotěvice

IČ: 062 15 777
DIČ: CZ06215777
zastoupena paní Martinou Mikácsi, Dis. na straně jedné

a

MěDDM Sluníčko Aš
Stefánikova 2515
352 01 Aš

IČ: 477 22 363
DIČ:
zastoupena paní ředitelkou Evou Holečkovou na straně druhé

uzavírají smlouvu o ozdravném pobytu dětí
v rekreačním zařízení Svatá Kateřina

v termínu : neděle 29.7.201 8 (večeře) - sobota 1 1 .8.201 8 (oběd + balíček na cestu)
ubytování cca 68 dětí + 7 dospělých

cena : ubytování 120, -Kč vč.DPH /osoba/den - ubytování v chatkách
strava 180, -Kč vč. DPH / osoba/den - strava 5x denně, pitný režim po celý den

Úhrada pobytu :
1 . Zálohová faktura 80. 000, -Kč se splatností do 1 0.5.201 8
2. Zálohová faktura 100. 000, -Kč se splatností do 30.7.2018
3. Doplatek dle skutečnosti na základě faktury se splatností 7 dní po nástupu

pobytu.

Storno podmínky :
1 . V případě zrušení pobytu více jak 30 dní před nástupem bude účtováno

penále 25% z celkové částky za pobyt
2. V případě zrušení pobytu méně než 30 dní před nástupem bude účtováno

penále 50% z celkové částky za pobyt.
3. V případě karantény, epidemie, živelné pohromy se penále neúčtuje.

V Chotěvicích dne 2.5.2018

Dům dětí a mládežeCAMELLO CZ s.r.o




